Yönetim Kurulu, 2012-2016 yılları arasında Sermaye Piyasası Kanunu ve ilgili mevzuat 
hükümlerine uygun olarak gerek gördüğü zamanlarda kayıtlı sermaye tavanına kadar 
çıkarılmış sermayeyi artırmaya yetkilidir. 

Şirketin çıkarılmış sermayesi tamamı ödenmiş 630.000.000.- (Altı yüz otuz milyon) TL’dir.    

Şirketin çıkarılmış bu sermayesinin 254.128.000.-TL’si nakden ödenmiş, 375.872.000.-
TL’nin,  

49.727.552,43 TL’si kar payı karşılığı, 
              22.866.864,57 TL’si değer artış fonundan, 
                2.603.883,-  TL’si emisyon primlerinden